
Detail produktu

Cif krém Original tekutý písek, 250 ml
Cif krém Original je krémový abrazivní čisticí přípravek snadno uvolní nečistoty. Vyčistí i zdánlivě nevyčistitelné v celém
domě včetně moderních povrchů. Aktivní látky přípravku proniknou hluboko do skvrn a dokážou tak odstranit i tu nejzašlejší
špínu.
Cif krém Original se hodí nejen k čištění koupelny a kuchyně, ale také na další povrchy, které by Vás jistě ani nenapadly! Pomocí
Cif krému můžete obnovit vzhled staršího plastového zahradního nábytku, dětské tříkolky nebo také vyčistit zašlou bílou koženou
sportovní obuv. Použití je velmi jednoduché.

Vlastnosti CIF krém Original:
• 100% přírodní čisticí částice
• Láhev vyrobena z 50% z recyklovaného plastu
• Šetrný k přírodě
• Snadno se oplachuje
• Bezpečný pro použití na místech, kde se připravuje jídlo a taky v celé domácnosti
• Bez poškození odstraní i ty nejodolnější nečistoty.
• Originální vůně krému CIF.
• Balení 250 ml.
CIF krém návod k použití:
Pomocí navlhčené houbičky nebo utěrky naneste na čištěný povrch, poté lehce setřete a opláchněte vodou. Na čištění pevných
povrchů. Nepolykejte. Nepoužívejte na textilie. Před použitím na choulostivé povrchy a materiály, na jakékoliv atypické a
lakované povrchy a hliník vyzkoušejte nejprve na malé nenápadné ploše. Po použití ihned důkladné opláchněte, vyvarujte se
hrubému drhnutí..
Složení CIF krém Original:
Méně než 5 % aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchové aktivní látky, mýdlo, parfum, citronellol, hexyl cinnamal,
linalool, phenoxyethanol



EAN: 8712561561877
Obj. číslo: 738028
Výrobce: Unilever
Značka: Cif
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cif-cream-original-tekuty-pisek-cistici-prostredek-250-ml

https://www.bal.cz/cif-cream-original-tekuty-pisek-cistici-prostredek-250-ml

